dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

18-134

18-136

18-137

18-139

18-141

18-142

18-143

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnaonmumpoBuny

NMBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmupoBuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmuposudy

NMBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmuposud

CBepeHun

Cenuxos Cepren Bnagnmmposuy

001395

07.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

18.07.2018

23.07.2018

31.07.2018

07.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

OBUXXUMOe

OBMXXUMoeE

OBVXUMOe

OBMXUMoOE

OBUXUMOe

OBUXMMOE

OBUXUMOe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



18-144

18-145

18-146

18-147

18-148

18-149

18-150

18-151

18-152

18-153

18-154

18-155

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

15.08.2018

17.08.2018

20.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

05.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

17.09.2018

OBMXXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

OBUXNMOe

HeaBMXnMmMoe

OBUXUMOe

OBMXXUMoEe

OBUXUMOE

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



18-156

18-157

18-158

18-159

18-160

18-161

18-162

18-163

18-164

18-165

18-166

18-167

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

17.09.2018

18.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

27.09.2018

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

OBUXUMOe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



18-168

18-169

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren 27.09.2018
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren 28.09.2018
Bnagnmuposuy

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



