Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Селихов Сергей Владимирович 001395			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
18-134	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	18.07.2018	движимое	Рыночная стоимость	
18-136	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	23.07.2018	движимое	Рыночная стоимость	
18-137	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	31.07.2018	движимое	Рыночная стоимость	
18-139	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	07.08.2018	движимое	Рыночная стоимость	
18-141	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	15.08.2018	движимое	Рыночная стоимость	
18-142	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	15.08.2018	движимое	Рыночная стоимость	
18-143	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	15.08.2018	движимое	Рыночная стоимость	

18-144	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	15.08.2018	движимое	Рыночная стоимость
18-145	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	17.08.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-146	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	20.08.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-147	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	31.08.2018	движимое	Рыночная стоимость
18-148	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	31.08.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-149	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	05.09.2018	движимое	Рыночная стоимость
18-150	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	10.09.2018	движимое	Рыночная стоимость
18-151	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	10.09.2018	движимое	Рыночная стоимость
18-152	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	14.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-153	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	14.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-154	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	14.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-155	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	17.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость

18-156	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	17.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-157	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	18.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-158	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	20.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-159	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	20.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-160	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	20.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-161	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	21.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-162	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	21.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-163	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	21.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-164	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	24.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-165	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	25.09.2018	движимое	Рыночная стоимость
18-166	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	25.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-167	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	27.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость

18-168	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	27.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость
18-169	ПБОЮЛ Селихов Сергей Владимирович	28.09.2018	недвижимое	Рыночная стоимость